

**WeDoDine ApS**  
Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 37 65 15 32**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Kim Kirstein Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WeDoDine ApS Jupitervænget 28 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 65 15 32
	Stiftet: 16. april 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Kirstein Knudsen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	KIRSTEINS HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tjenesteydelser via webportaler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -104.877 kr. mod -46.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -786.303 kr. mod -97.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.877</b>	<b>-46.562</b>
1 Personaleomkostninger	-633.850	-44.073
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-738.727</b>	<b>-90.635</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.367	-34.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-812.094</b>	<b>-125.067</b>
3 Skat af årets resultat	25.791	27.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-786.303</b>	<b>-97.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-786.303	-97.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-786.303</b>	<b>-97.651</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	863.004	863.004
Immaterielle anlægsaktiver i alt	863.004	863.004
Deposita	16.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.800	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>879.804</b>	<b>863.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.479	6.702
Tilgodehavender i alt	1.479	6.702
Likvide beholdninger	16.061	1.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.540</b>	<b>8.010</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>897.344</b>	<b>871.014</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	673.166	673.166
Overført resultat	-1.846.976	-1.060.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.123.810</b>	<b>-337.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.120	17.120
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.120</b>	<b>17.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.373	3.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.837.954	1.029.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.161
Anden gæld	148.707	151.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.004.034	1.191.401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.004.034</b>	<b>1.191.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>897.344</b>	<b>871.014</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	673.166	-1.060.673	-337.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-786.303</u>	<u>-786.303</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>673.166</u></b>	<b><u>-1.846.976</u></b>	<b><u>-1.123.810</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	588.736	22.827
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.298</u>	<u>11.306</u>
	<b><u>633.850</u></b>	<b><u>44.073</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.976	33.104
Andre finansielle omkostninger	<u>4.391</u>	<u>1.328</u>
	<b><u>73.367</u></b>	<b><u>34.432</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-25.791	-44.536
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>17.120</u>
	<b><u>-25.791</u></b>	<b><u>-27.416</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2018	863.004	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>863.004</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>863.004</u></b>	<b><u>863.004</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>863.004</u></b>	<b><u>863.004</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIRSTEINS HOLDING ApS, CVR-nr. 31752299 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.